
XERTEC'
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

uzavřená mezi

XERTEC a.s.

Se sídlem:

Zastoupená:

lČ:

Údolní 212/1, 147 00 Praha 4

Ing. Markem Smelikem, prokuristou

27399508

DIČ: CZ27399508

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka: B 10323

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Město Litvínov

Se sídlem:

Zastoupené:

náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov

Be. janem Uhrem, vedoucím odboru systémového řIzeni, na základě pověřeni

lČ: 00266027

DIČ: CZ00266027

(dále jen ,,Objednatel")

l. Preambule

1. Smluvní strany prohlašuji, že současně s uzavřením této servisní smlouvy byla mezi Objednatelem a Poskytovatelem
uzavřena kupní smlouva, na základě které si Objednatel koupil od Poskytovatele frankovací stroj frama matrix
f42 s výrobním číslem 2442517.

2. Objednatel dále uzavřel s Českou poštou, s.p. lČ: 471 14 983, se sídlem politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1,
Dohodu o užIvánI frankovacího stroje blíže specifikovaného v odstavci 1 této smlouvy, na základě kterého je
Objednatel oprávněn využívat služeb České pošty, s.p..

3. Z důvodu schopnosti zabezpečeni provozu a správného nastaveni, kontroly nastaveni frankovacího stroje uzavÍrajÍ
smluvní strany tuto servisní smlouvu, na základě které bude Objednatel oprávněn využívat služeb kreditováni a
změny tarifů.

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytovat Objednateli služby spočÍvajÍcÍ v kreditováni a
nastavenizměny tarifů u frankovacího stroje specifikovaného v článku 1této smlouvy a to za podmínek uvedených
v této smlouvě. V rámci těchto služeb bude Poskytovatel provádět všechny činnosti vypsané v bodu 2 článku ||.
této smlouvy. Objednatel se zavazuje za tyto služby zaplatit Poskytovateli cenu uvedenou v článku Ill. této smlouvy.

2. Služby obsahuji tyto činnosti:
a) Aktualizace poštovních tarifů
b) Aktualizace firmwaru
c) Zajištěni provozu kreditová ni



Ill. Cena

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za Služby specifikované v článku ||. Této smlouvy roční poplatek ve
výši 1 800 KČ a to slovy bez DPH tisicosmsetkorunčeských.

2. Poskytovatel se zavazuje vystavit daňový doklad (fakturu) nejpozději do 10. ledna každého kalendářního roku za
poskytované Služby v tomto kalendářním roce (platba dopředu) a tuto zaslat Objednateli e-mailem na adresu
podatelna@mulitvinov.cz.

3. Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů od data vystaveni faktury.
4. V případě, že bude Objednatel v prodlenis úhradou daňového dokladu (faktury), je Poskytovatel oprávněn v tomto

období přestat poskytovat služby popsané v článku ||.
5. V případě, že bude frankovací stroj dodán Objednateli v průběhu kalendářního roku, bude mu současně

s uzavřením kupní smlouvy a této servisní smlouvy vystavena faktura za alikvotní část poplatku v již probihajÍcÍm
kalendářním roce. Faktura bude vystavena nejdříve v den dokončeni instalace frankovacího stroje.

6. V případě, že dojde k ukončeni užIvánI frankovacího stroje v průběhu kalendářního roku, tzn. k ukončeni Dohody
o užIvánI frankovacího stroje, jež byla uzavřena mezi Českou poštou, s.p. a Objednatelem, zavazuje se Poskytovatel
vrátit Objednateli alikvotní část poplatku za období od obdrženi protokolu o odhlášeni výplatního stroje z provozu
na České poště do konce kalendářního roku.

lV. Ukončeni smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejněni v informačním
systému registru smluv městem Litvínov.

2. Tato smlouva automaticky zaniká v okamžiku, kdy Poskytovatel obdrží od České pošty protokol o odhlášeni
výplatního stroje z provozu na České poště.

3. Objednatel není oprávněn k ukončeni této servisní smlouvy bez ukončeni dohody o užIvánI frankovacího stroje.

V. Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva se vyhotovuje elektronicky.
2. Právni vztahy touto smlouvou neupravené se řIdi právem České republiky.
3. Strany prohlašuji, že si vzájemně sdělily všechny skutkové a právni okolnosti, o nichž k datu uzavřeni této smlouvy

věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavřeni smlouvy. Kromě ujištěni, které si strany
poskytly ve smlouvě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv
skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace při jednání o této smlouvě.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městem Litvínov,
který bude přístupný dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
a který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni tohoto dodatku a datum jeho
uzavřeni.

5. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství a uděluji svoleni
k jejich zpřÍstupněni ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

6. Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv.

V Praze dne

Digitálně

Ma rek :::::""""
Sme|ik:0:::;.,6

13:09:28 +02'00'

V Litvinově dne

Digitálně
-" \. . . .

" "' Š:::"" "·"'

Datum:
." 2023.07.26

' 15:03:49 +02'00'

Ing. Marek Smelik

Prokurista

Za XERTEC a.s.

Be. jan Uher

vedoucí odboru systémového řIzeni

Za Město Litvínov


